
19/12/2018 De syv søstre | Litteratursiden

https://litteratursiden.dk/boeger/de-syv-sostre 2/7

VIS HELE LISTENVIS HELE LISTENVIS ANDRE BOGLISTER 

BOGBOG

DE SYV SØSTRE DE SYV SØSTRE (/BOEGER/DE-SYV-(/BOEGER/DE-SYV-
SOSTRE)SOSTRE)
Af Af Lucinda RileyLucinda Riley (/forfattere/lucinda-riley) (/forfattere/lucinda-riley)  ( ( 20162016  ))

LÅN PÅ BIBLIOTEKET (HTTPS://BIBLIOTEK.DK/DA/SEARCH/WORK/?FRAGMENT=CONTENT&SEARCH_BLOCK_FORM=870970-

BASIS%3A52557240)

TAGSTAGS::
ADOPTIONADOPTION (/TAXONOMY/TERM/111) (/TAXONOMY/TERM/111) FAMILIENFAMILIEN (/TAXONOMY/TERM/2968) (/TAXONOMY/TERM/2968) KÆRLIGHEDKÆRLIGHED (/TAXONOMY/TERM/41) (/TAXONOMY/TERM/41) SLÆGTSROMANERSLÆGTSROMANER (/TAXONOMY/TERM/9700) (/TAXONOMY/TERM/9700)

Log ind (/user/login?destination=/boeger/de-syv-sostre) for at anmelde

Facebook (http://www.facebook.com/share.php?

u=https://litteratursiden.dk/boeger/de-syv-sostre&title=De

syv søstre )

Tweet (https://twitter.com/intent/tweet?

url=https://litteratursiden.dk/boeger/de-syv-sostre&status=De syv søstre

+https://litteratursiden.dk/boeger/de-syv-sostre)
Den internationale bestsellerforfatter Lucinda Riley udfolder sit fortælletalent som aldrig før i dette medrivende første
bind i en ny stor serie baseret på legenden om stjernebilledet De syv søstre.
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Riley har skrevet endnu en storslået, men lang, historie, som er første del af en
ny serie baseret på legenden om stjernebilledet De syv søstre.

’Syv søstre’ handler om Maia og hendes forsøg på at finde ud af noget om sine
biologiske forældre. Hun er vokset op med fem søstre, som alle er adopteret af
mangemillionæren Pa Salt. Pa Salt har fundet pigerne forskellige steder i
verden. Maia kommer oprindeligt fra Brasilien, og det er her hun rejser til for at
finde sit ophav. Gennem nogle gamle breve fortælles historien om Maias
oldemor Izabel og hendes stormende forelskelse i den parisiske kunstner
Laurent Brouilly. Denne del af fortællingen er absolut den bedste. Maias
oplevelser i Rio bliver beskrevet mere overfladisk. Når det er sagt, var det
spændende at følge Maias spirende forelskelse i kunstneren, forfatteren
Floriano, der hjælper hende med at finde oplysninger om familien.

Jeg kan virkelig godt lide Lucinda Rileys måde at hoppe rundt i tiden på. Det er
spændende med to eller flere sideløbende handlingsforløb, og det er interessant
at læse om fjerne steder, forskellige tider og anderledes vilkår. Bogen er som
altid utrolig flot og lækker, hvilket bestemt ikke gør læseoplevelsen ringere.
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Historien havde dog været mindst lige så god fortalt på et par hundrede sider
mindre. Jeg glæder alligevel til at læse om Maias søstre og deres rejser tilbage
til deres ophav, men jeg håber, fortællingerne er kortere og knap så langsomme.
Jeg er dog sikker på, at det bliver interessant at følge pigerne og måske finde ud
af, hvem den syvende søster er.

Hvis man vil læse noget i samme stil, kan jeg anbefale Kate Mortons romaner,
der også har det med at springe i tid og sted og med flere handlingsforløb. Kate
Morton bøger har derudover altid et spændingselement – et forvundet barn, en
uhyggelig hemmelighed eller noget lignende.
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